
UCHWAŁA NR III/15/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47 ust. 1,2  i 4 Statutu
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Edukacji Rady Miasta Krakowa.

§ 2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Polityka Gminy w zakresie edukacji.

2. Szkoły i przedszkola samorządowe: zagadnienia dydaktyczne, wychowawcze,
organizacyjne i finansowe.

3. Oświata pozaszkolna: zagadnienia dydaktyczne, wychowawcze i organizacyjne.

4. Żłobki: zagadnienia merytoryczne, organizacyjne i finansowe.

5. Współpraca ze środowiskiem oświatowym Gminy, w tym z Kuratorium Oświaty,
związkami zawodowymi, szkołami niepublicznymi, rodzicami i stowarzyszeniami
działającymi w środowisku.

6. Współpraca ze stowarzyszeniami i klubami prowadzącymi działalność oświatową .

7. Infrastruktura Gminy w zakresie oświaty i wychowania.

8. Współpraca z innymi gminami naszego regionu w dziedzinie edukacji.



-  2  -

§ 3.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1. Jan Białczyk
2. Bernard Bińczycki
3. Andrzej Bohosiewicz
4. Piotr Boroń
5. Andrzej Ciepiela
6. Grażyna Fijałkowska
7. Jerzy Lackowski
8. Witold Malinowski
9. Barbara Mirek - Mikuła

10. Marta Patena
11. Józef Ratajczak
12. Stanisława Urbaniak
13. Leopold Zgoda
14. Jacek Zieliński

Członkowie spoza Rady:
1. Roman Ficek
2. Jerzy Giza
3. Maciej Korkuć
4. Anna Krzyworzeka
5. Maria Krzyworzeka
6. Mieczysław Noworyta
7. Elżbieta Zielińska
8. Wanda Żychowska

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


